
Федеральное государственное образовательное учреждение
высшего образования 

«Башкирский государственный педагогический университет
им. М.Акмуллы»

(ФГБОУ ВО «БГПУ им. М.Акмуллы»)

В соответствии с письмом Минобрнауки России от 20 января 2020 г. 
№МН-2/38 «О предоставлении отчета о выполнении государственного 
задания на выполнение работ за 2019 год» 

о б я з ы в а ю :

начальника управления научной работы Соболева Е.В., директора института 
дополнительного образования Калимуллину Г.И., директора колледжа БГПУ 
им.М.Акмуллы Иванова В.Г., начальника управления экономики 
JI.X. Кудаярову, директора научно-исследовательского института духовной 
безопасности и развития религиозного образования Юлбаева Р.З. 
представить в отдел мониторинга показателей деятельности университета 
данные по прилагаемой форме до 07 февраля 2020 г. (Приложение №1). 
Данные представляются по состоянию на 31 декабря 2019 года по всем 
разделам формы.

Форма и указания по ее заполнению находятся на сайте Университета 
на странице отдела мониторинга показателей деятельности университета.

2. Начальника отдела документационного обеспечения И.А. Осколкова 
осуществить рассылку настоящего распоряжения ответственным 
структурным подразделениям.

3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за первым 
проректором А.Ф. Мустаевым.

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

с/ 2020 г.

Уфа

О представлении информации

1. Директора учебно-методического департамента Г.Р.Гильманову,

Ректор С.Т. Сагитов

Л.С. Адазиева 
(347)216-49-40



Раздел Ответственный руководитель
Часть 1. Уровни бакалавриата, специалитета, 

магистратуры Гильманова Г.Р.

Часть 1. Уровень СПО Иванов В.Г.»
Часть 1. Уровень аспирантуры Соболев Е.В.

Часть 1 . Реализация дополнительных 
общеобразовательных программ Калимуллина Г.И.

Часть 2. Исполнение плана мероприятий по 
обеспечению подготовки специалистов с 

углубленным знанием истории и культуры 
ислама в 2017-2020 годах

Юлбаев Р.З.

Свод в электронный бюджет Кудаярова JI.X.
Свод Чистякова Н.А.


